
determinazione n. 289 del 18-10-2018  -  pag. 1  - Comune di Nogarole Rocca 

 

 

 
 

 

 

 

 

via Roma, 38 

37060 Nogarole Rocca (Verona) 

codice fiscale e partita IVA 00645290230 
 

 

C O P I A 

AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 289 DEL 18-10-2018 

 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE (CATEGORIA C - 

POSIZIONE ECONOMICA C1), A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, 

PRESSO L'UFFICIO RAGIONERIA - AREA AFFARI GENERALI E 

FINANZIARI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DI MERITO 

DEFINITIVA.  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Premesso: 
 

 che il Sindaco, con decreto n. 1 datato 2 gennaio 2017, ha nominato la sottoscritta quale 

responsabile della posizione organizzativa “AFFARI GENERALI E FINANZIARI”, ai sensi e per gli 

effetti dell'articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

 che la Giunta Comunale con deliberazione n. 29 del 7 marzo 2018, dichiarata immediatamente 

eseguibile, ha approvato il “piano delle risorse e degli obiettivi – piano della performance” per 

l’esercizio finanziario 2018, attribuendo le necessarie risorse finanziarie ai responsabili delle aree 

delle posizioni organizzative per l’adozione degli atti gestionali relativi all’anno in corso; 

 

Dato atto che: 

 con determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali e Finanziari n. 123 del 17/05/2018 è 

stato indetto il concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto di istruttore 

amministrativo-contabile (categoria C – posizione economica C1), a tempo pieno e indeterminato, 

presso l’ufficio ragioneria – Area Affari Generali e Finanziari, con approvazione del relativo bando; 

 con determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali e Finanziari n. 234 del 05/09/2018 

è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi;  

 le motivazioni di non ammissione sono state comunicate ai singoli candidati al concorso in oggetto;   

 con determinazione n. 235 del 05 settembre 2018 è stata nominata la commissione giudicatrice per 

il concorso in argomento; 

 

Atteso che la commissione giudicatrice, concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso alla 

sottoscritta Responsabile di Area i verbali n. 1, 2 e 3 conservati agli atti di questo servizio; 



determinazione n. 289 del 18-10-2018  -  pag. 2  - Comune di Nogarole Rocca 

 

 

Visto che, a seguito dell’attribuzione dei punteggi assegnati secondo il bando di concorso, è stata 

stilata, a cura della Commissione, la graduatoria di merito definitiva come risulta in particolare dal 

verbale n. 3 del 17 ottobre 2018; 

 

Riscontrata la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della commissione 

giudicatrice, che risultano conformi al bando di concorso ed alle disposizioni di legge che disciplinano la 

materia; 

 

Ritenuto pertanto necessario approvare i verbali del concorso in oggetto e la relativa graduatoria 

di merito definitiva allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

 

Visti: 

 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

 il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Richiamato il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 140 del 30 dicembre 2010, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Richiamato il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante norme circa il “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni di parte delle 

pubbliche amministrazioni”; 

 

Attestata, per quanto di competenza, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo n. 

267/2000 e successive modificazioni; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) Di approvare, per i motivi esposti in narrativa, costituenti parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento i verbali n. 1, n. 2 e n. 3, trasmessi dalla commissione giudicatrice del 

concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo- contabile 

(categoria C – posizione economica C1), a tempo pieno ed indeterminato, presso l’ufficio ragioneria – 

area affari generali e finanziari. 

 

2) Di dare atto che i tre verbali, debitamente sottoscritti dai Commissari e dal segretario, sono agli 

atti di questo servizio. 

 

3) Di approvare, pertanto, la graduatoria di merito definitiva del concorso in oggetto, che allegata alla 

presente determinazione ne forma parte integrante e sostanziale. 

 

4) Di disporre la pubblicazione della graduatoria approvata all’albo pretorio on line ai fini della 

conoscenza generale ed all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi 

di concorso”. 

 

 IL RESPONSABILE 

 DELL’AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI 

 F.to Foroni Armanda 

 

 

 



determinazione n. 289 del 18-10-2018  -  pag. 3  - Comune di Nogarole Rocca 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio on-line 

del Comune di Nogarole Rocca, ove rimarrà per la durata di quindici giorni consecutivi. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nogarole Rocca, 24-10-2018 F.to Foroni Armanda 

 

 



SCRITTA TEORICA 

(espressa in 

trentesimi)

SCRITTA PRATICA 

(espressa in 

trentesimi)

SCRITTA ORALE 

(espressa in 

trentesimi)

TOTALE 

(espresso in 

novantesimi)

1 POLIMENI CLAUDIA 25,50 27,00 27,00 79,50

2 SOLLAZZO VINCENZA 23,00 22,00 23,00 68,00

3 BARBERA SONIA 23,00 21,00 23,00 67,00

4 KOSTIC GORDANA 23,50 21,00 21,00 65,50

Foroni Armanda

Nogarole Rocca, _____________

N. ________________ di protocollo

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo-contabile                          

(cat. C - C1), a tempo pieno ed indeterminato, presso l' ufficio ragioneria – area affari generali e finanziari

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA

CANDIDATO

IL RESPONSABILE DELL'AREA

AFFARI GENERALI E FINANZIARI


